О внесении изменений в постановление Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 31.03.2014 № 31-па «Об утверждении Положения о контрактном управляющем»
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2020  года                           № 86-па

О внесении изменений в постановление Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 31.03.2014 № 31-па «Об утверждении Положения о контрактном управляющем»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями и дополнениями), в целях обеспечения планирования и осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных/муниципальных нужд, Администрация Амосовского сельсовета Медвенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Положение о контрактном управляющем в муниципальном образовании «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области, утвержденное постановлением Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 31.03.2014 № 31-па «Об утверждении Положения о контрактном управляющем» следующие изменения:
1.1. подпункты «а», «б», «в» пункта 3.1.1. части 3.1. главы 3 «Функции и полномочия контрактного управляющего» исключить.
1.2. подпункты «г», «д», «е» считать соответственно «а», «б», «в».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                          Т.В. Иванова